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  Lederens spalte. 
 

   
 

 

Velkommen til ny aktiv slektsforsking sesong, vi har jo 

feiret jubileum og hatt en vellykket sommertur (se ref. og 

bilder) og håper at den gode trend som vi er inne i nå med 

flere nye medlemmer og gode temaer på møtene fortsetter. 

Vi er jo ennå inne i siste sommer måned og høsten står for 

tur men høst og bær plukking er obligatorisk så vi får håpe 

på mange soldager, sommeren har vært veldig varierende 

med hensyn til sol og temperatur. 

Mikael 

 

   

Innleveringsfrister til Slekta vår 
 

Frist for innlegg til 

Nr. 4-2012 av Slekta Vår er 15.11. 2012 

Frist for innlegg til  

Nr. 1-2013 av Slekta Vår er 30.01. 2013 

Frist for innlegg til  

Nr. 2-2013 av Slekta Vår er 10.05. 2013 

Frist for innlegg til  

Nr. 3-2013 av Slekta Vår er 30.08. 2013 

Frist for innlegg til  

Nr. -2013 av Slekta Vår er 15.11. 2013 

 

Innlegg til Slekta vår         
Det har nå kommet en del stoff til ”Slekta vår” 

men det er bare å komme med flere innlegg, 

det skal være stoff til flere blad må dere ta 

skrivelysten frem og sende innlegg til bladet, 

det kan være små historier eller andre ting som 

kan brukes i bladet, så som bilder med en his-

torie rundt. 

Innlegg sendes til redaktøren helst på e-post 

som vedlegg til kajo-p@online.no 

 
Kan også ta i mot innlegg på andre måter. 

Hilsen Red. 

Møteplan 2012 
Onsdag 3. oktober  Åpent møte 

Onsdag 14. november Åpent møte 
  

Julebord tirsdag 27. november eller tirsdag 4. de-

sember. 

Slektsforsker dagen regner jeg med at den blir 

lørdag 27. oktober. 

 

Medlemsmøter: er på Biblioteket kl 1930 

Hotell inngang heis til 2. etg. 

 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. 

Ta kontakt med leder. 
 

 

Etterlysningene Finnes også på hjemmesiden 

til Slektshistoriskforening i Harstad. 

 

Korrigering 
 

Av: Annar Schjølberg  

 

I “Slekta vår” nr. 1 - 2012 under avskrift fra 

kirkebøkene, er det sneket seg inn en feil på siste side.  

 

Det gjelder no. 101 dåpsdato for Einar Hansen i 

Brokvik. Her er foreldrenes navn oppgitt til Hartløf 

Hansen og Olga Hansen.  Farens navn er korrekt, men 

moras navn skal være Gunhilde Hansen. 

Etterlysning 1 fra hjemmesiden 
Melding 

Jeg ettelyser etterkommere av: Martin Olsen f 14.08 

1861, døpt 17. apr 1862, d.30.03.1941, Grøtavær, gm. 

Lotte Kirstine Berg Pedersdtr. f. 03.02.1862, Tronde-

nes, d. 05.01.1922, Grøtavær. I Følge kirkebøker var di 

bosatt i Grøtavær og gravlagt der. Er det noen som 

kjenner til etterkommere av disse er jeg glad om dere 

tar kontakt eller viderformidler dette at jeg søker slekt 

Hilde Fagernes hcatt@hotmail.com 

 On. 29. Apr.2012   

     Etterlysning 2 fra hjemmesiden 

Familie 656 : Kristianna Berteussen 

Erling Kristiansen <Erling.Kristiansen@ntnu.no> on 

30.Jun.2012  

Melding Det er kobling mellom F:3282 og F:656 via 

Kristianna Berteussen. Koblingen finnes på f:3282, 

men ikke i F:656. Bør kanskje oppdaters 

F:5127 - Nils Mikkelsen og Hanna "Olsdatter" 

mailto:kajo-p@online.no
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Erling Kristiansen <Erling.Kristiansen@ntnu.no>  

on 30.Jun.2012  

Melding / Message: 

Lurer på om her har sneket seg inn en feil her: 

Kan noen sjekke om jeg har tatt feil her? 

 

ekteskap Funnet her: i post 3 1837 

Kildeinformasjon: Troms fylke, Trondenes, Ministeri-

albok nr. 8 (1835-1840), Ekteviede 1838, uten sidenr.  

 

Barn 1 funnet her: i post 47 

Kildeinformasjon: Troms fylke, Trondenes, Ministeri-

albok nr. 8 (1835-1840), Fødte og døpte menn 1838, 

side 22.  

 

Barn 2 funnet her: i post 6 

Kildeinformasjon: Troms fylke, Trondenes i Tronde-

nes, Klokkerbok nr. 5 (1834-1845), Fødte og døpte 

1840, side 126-127.  

 

Barn 3 funnet her: i post 80 

Kildeinformasjon: Troms fylke, Trondenes i Tronde-

nes, Klokkerbok nr. 5 (1834-1845), Fødte og døpte 

1843, side 194-195.  

Barn 4 funnet her: i post 4 

Kildeinformasjon: Troms fylke, Trondenes i Tronde-

nes, Ministerialbok nr. 9 (1841-1852), Fødte og døpte 

1849, side 76.  

Den Hanna jeg har funnet under ekteskapet, har etter-

navn Hansdatter og er koblet opp mot gården For/Fur 

og da hun døde i 1858, 

Kilde funnet her i post 96: 

Kildeinformasjon: Troms fylke, Trondenes i Tronde-

nes, Ministerialbok nr. 11 (1853-1862), Døde og be-

gravede 1858, side 291.  

Har hun en referanse som sier: "Nils Mikkelsens 

kone" 

Har noen andre meninger enn meg på innvendingen 

jeg har på f:5127 på side 439. 

Re: Rebekka Heide 

Erling Kristiansen <Erling.Kristiansen@ntnu.no> on 

30.Jun.2012 i svar til / in reply to Rebekka Heide lagt 

inn av Beate Heide on 06.Oct.2011 

Melding Takker for innspillet. Hun er min bestemors 

7 menning. En fjern slektning 

Kommentarer til innkommet henven-

delser på oppslagstavla vår. 
 

Av: Unni S. Markussen 

På oppslagstavla til foreninga vår kom det i juni inn 

tre kommentarer fra Erling Kristiansen. 

Del 1 viser til Folk og Slekt, og manglende kobling 

mellom familie F.3282 og F. 656. 

Kristianna Berteussen fra F.656 blir gift med Andreas 

Fredrik Pedersen fra Hagan. Deres familie-nummer er 

F.3282. 

Del 2 viser til F. 5127. F. & S har Nils Mikkelsen på 

Kjøtta gift med Hanna Olsdatter. Angivelig datter av 

F.4927. Dette stemmer ikke.  

Kirkebøkene viser til giftermål mellom Hanna og Nils 

i 1838. 

Hennes far er oppført som Hans Olsen Fuhr. Hanna 

står som Hanna Hansdatter. Det fortsetter hun å hete 

ved 4 barns dåp, og konfirmasjonen av 3. Første barn 

fødes og dør samme år. 

Hanna dør 16 nov. 1858 og er innført som Hanna 

Hansdatter Tjøtø Nils Mikkelsens kone.  Ministeralbok 

11. Døde 1858. 

Folk og Slekt har på gården for. F.4856. Hans Olsen 

og Karen Dortea Nilsdatter med 10 barn. Barn nr. 8 er 

Hanna. Født på For 1805,død på Kjøtta 1858. 

T. Lysaker har også denne familien med. For bruk 3. 

Side 501. 

Jeg vil tro at dette er den rette Hanna, med rett fars-

navn. 

Del 3 viser til en artikkel om Rebekka Heide, fortel-

lingen om en utvandrerkvinne. 
 

        Fallgroper og snubletråder. 
 

 

Av: Unni S. Markussen 

 

De av oss som har drivet med slektsgransking noen år 

vet at det finnes både fallgroper og snubletråder under-

veis. Derfor gjør man lurt i å sjekke, og dobbeltsjekke, 

så sant det går an. 

Dette er nu blitt enklere enn det var før. Da jeg startet 

var det ennu slik at man måtte dra til arkivene, fysisk. 

Nu har Pc-en og de mange dyktige tilretteleggerne 

brakt et enormt materiale rett inn i stua vår. Men like-

vel, sjekke og dobbeltsjekke bør være fast regel. 

Har en kjenning som er aktiv gransker, og siden hun 

har røtter til Kvæfjord har det blitt noen samtaler om 

hvem og hvor. 

I den forbindelse fortalte hun meg om eine formora si, 

som sammen med søstra hadde blitt feilplas-

sert/ombyttet. 

Ba om å få bruke denne lille historia for å vise en sånn 

snubletråd. 

Han Hans fra Bindalen og ho Bendikte fra Vik gifta 

seg i Kvæfjord kirke den 22. juli 1872. 

Første barn, Birgitte Kathrine kommer i mars 1874. 

De er bosatt på Utstrand. 

I januar 1877 kommer Barothea Marie. 

Bendiks Johan blir født i mars 1881 og dør 1 uke etter. 

Pernille Indiane blir født i mars 1883. De er fremdeles 

bosatt på Utstrand. 

mailto:Erling.Kristiansen@ntnu.no
mailto:Erling.Kristiansen@ntnu.no
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Kvæfjord Bygdebok har familien med. Men underveis 

i det arbeidet har det sneket seg inn feil. Barothea og 

Pernille blandes. Boka sier at Barothea blir gift på 

Evenskjer og var jordmor der. Hun har og fått navnet 

Barothea Indiane. 

Det korrekte er Barothea Marie. Hun blei gift i 

(Vangsvik) Tranøy, og var jordmor der i mange år. 

Hun brukte ikke navnet Barothea, men Marie. Det er 

Marie som står på gravsteinen hennes. 

Søsteren Pernille Indiane, som er rett navn, blei gift på 

Evenskjer. 

Dette kan synes som en bagatell, men skal man finne 

ut av slekta så bør man vel få dem innskrevet med rette 

navn og bosteder. Denne lille historia viser også at 

navn skal man heller ikke stole blindt på, ut fra bare en 

opplysning. Her viste en rask sjekk på Barotheas dåp, 

hennes døpenavn. 

Noen kan få seg et navn som slett ikke er innført i 

kirkeboka ved dåpen. Min morfar i Kvæfjord sin far, 

var født og døpt i Trondheim. Han står i Kvæfjordboka 

med navnet Ole Oskar., Da jeg ville sjekke dåpen hans 

så står der bare Ole. Jeg har ingen tro på at de som 

skrev bygdeboka bare ga han et ekstra navn. De fikk 

det nok oppgitt av noen i familien som av en aller 

annen grunn mente at han het så. Noen tror de husker, 

men hukommelsen kan lure en. Jeg for min del holdt 

på å havne i ei slektsbok hvor jeg ingen tilhørighet har, 

fordi noen ”mente”, men forfatteren sjekka 

Etter hvert vet vi alle at navn og problematikken rundt 

dem kan få noen hver til å rive seg i håret. 
 

REFERAT 
 

fra 

 
Åpent medlemsmøte i Slektshistorisk forening i 

Harstad, onsdag 25. april 2012, kl. 1930 i Harstad 

Bibliotek, 2. etg. 
 

Det var til sammen 28 fremmøtte.  

 

SAKSLISTE 

 

Sak 19:  VELKOMMEN 

 

Sak, 20:  MISDÆDEREN GULBRAND 

GLØTT V/ KNUT ARNE MIKALSEN 

 

Sak 21:  20-ÅRS JUBILEUM 

 

Sak 22:  SOMMERTUR 

 

 

Sak 19:  VELKOMMEN 

Formann Mikael Martnes ønsket forsamlingen 

velkommen til det siste medlemsmøte før ferien. Han 

fortalte at nye medlemmer er kommet til, og kanskje 

blir det et par til i løpet av kvelden. Foreningen fyller 

20 år, og det arbeides med å få i gang en sommertur. 

De som steller med denne saken skal få rede-

gjøre senere. Møtet avsluttes sosialt med  kaffe, te og 

gode snitter. 

Han ga så ordet til Knut Arne Mikalsen.  

 

Sak 20:  MISDÆDEREN GULBRAND GLØTT 

            Knut Arne Mikalsen innledet foredraget med å 

nevne at det er mange som oppgjennom tidene har fått 

et ettermæle – det være seg for gode eller onde gjer-

ninger.   

Hva angår Gudbrand Gløtt finnes bare et veldig be-

skjedent kildemateriale, men muntlige overleveringer 

finnes.  

Disse er over tid blitt krydret og forandret. 

Imidlertid er historien så pass sterk at den er tatt med i 

bygdeboken ”Gamle Astafjord” av Hilmar Eriksen 

(1960), og Edvard Ruud skrev i sin tid et innlegg i 

Håløygminne. Harstad Tidende hadde julen 1994 et 

innlegg om Guldbrand Gløtt hvor det het seg at han var 

dømt for sjørøveri som bortsett fra navnet, for det 

meste er oppdiktet. Bygdebokforfatteren Tore Meyer 

hadde like etter et korrigerende innlegg om Guldbrand 

Gløtt og hans familie. Folketradisjonen eller sagnet om 

Guldbrand Gløtt kan fortelle følgende: 

 

 Omkring først på 1600-tallet levde det en 

mann som ble het Mikkjel Larsa. Han bosatte seg på 

Grøsnes i Gratangen, og etter hvert ble han både skip-

per med handelsrettigheter og lensmann. På samme tid 

levde ugjerningsmannen Guldbrand Iversen, også kalt 

Guldbrand Gløtt sammen med kona og seks manne-

vonde hunder på Lille Lauvdal. På andre siden av 

fjorden er det høge berg, Vindhamran, og her var det ei 

hule som den dag i dag kalles for Gløtt-holla. Inne i 

denne hula, brukte så Guldbrand, ofte på kirkesønda-

gene, å ligge og kikke etter sjøfarende som for forbi. 

I følge tradisjonen kom det en sådan dag, et 

båtfølge på syv personer forbi.  

Guldbrand lå da i fjæra og huia og skreik som 

var han i den største nød. De ombord ble forskrekket 

og la til. Da de vel var kommet i land hoppet Guld-

brand opp, og med to store steiner gikk han til angrep, 

og greidde å drepe 6 av dem. Den syvende rak ut fra 
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land og gikk til bunns og sakk. De andre 6 likene spret-

tet han opp og åt hjertene deres. 

Over sengegavlen, på Lille Lauvdal, hadde han 

6 skrapslipte tollekniver, nær hans høgre hand. Med 

knivene og de mannevonde hundene var han i stand til 

å forsvare seg og sitt, men etter den siste hendelsen var 

kona blitt redd. Hun syntes mannen ble umulig å bo i 

hop med, men så fant hun på råd. Ho satte frem mye 

god mat og dertil mye brennevin. Derved gikk det ikke 

bedre til enn at han ble god og full og sovna av. 

Hun fjernet knivene, lokket hundene inn i fjøs-

gammen og stengte døra. Deretter varslet hun lens-

mannen, og ba ham komme og ta Guldbrand. 

 

Da lensmannen kom våknet Guldbrand. 

Han grep etter knivene, men ingen var å finne, og 

hundene var heller ikke der. Da skjønte han at det 

var kona som hadde forrådet ham, og sa at hadde 

han visst dette, skulle en rød hane ha galt over 

henne for lenge siden.  

Mikkel Larsa spurte om han ville overgi seg 

nå, og Gulbrand svarte at det ville han, men bare for 

ham. 

Han hadde spist 6 menneskehjerter, og had-

de han fått spist det sjuende, hadde han blitt til 

djevel, og da skulle ikke noe levende vesen ha 

greidd å ta han. Dette var sommeren 1624, og ved 

hjelp av andre håndfaste bevis ble han dømt til 

stegel og hjul og henrettet. 

 

Etter at han var død revnet brystet, og det viste 

seg da at 6 sjuendedeler av hjertet var loddent, den 

syvende delen var normal av utseende. Hodet hans ble 

satt på en stake på Tjuv-odden, og han forsvinner ut av 

Fogdens skattelister dette året. 

 

Gjennom Fogdens regnskaper, Leidangen, år-

lig personskatt, landsskatt og bøte-register og annet 

skriftlig materiale, er det ingen tvil om at Guldbrand 

Gløtt har eksistert. Blant annet ble Fogdens regnskaper 

revidert. 

Det måtte skaffes tingsvitner, og først i 1634 

forelå dokumentasjonen om rettergangen. Det kunne 

også nedlegges forbud mot at navnet til drapsmannen 

ble tatt i bruk av andre, men i Åndervåg fortsatte folk å 

døpe barn for Guldbrand. Kunne det tenkes at 

Gulbrand Gløtt ved et uhell hadde kommet i skade for 

å drepe et menneske og satt ensom og redd i sin hule 

spurte Mikalsen, og avsluttet med at personen har levd 

og er historie,og at dette er dokumentert. 

 

Mikael Martnes syntes det var sporty gjort av 

Knut Arne Mikalsen på så kort tid å stille opp, og 

takket for et fint foredrag. Noe alle de fremmøtte også 

mente ved å gi ham en dobbel klappsalve. 

 

Sak 21: 20-ÅRS JUBILEUM 

  Martnes fortalte at det blir en tilstelning ved 

Trondenes Historiske Senter, lørdag 9. juni 

Der er det god mat, men også gode priser. Han vil 

komme tilbake med detaljer senere. Han har begynt å 

kladde på et jubileumsskriv, og har hentet noe fra 

festskriftet til 10-årsjubileet. Det ble nevnt at stiftel-

sesdatoen var 6. juni 1992, men dette ble raskt korri-

gert av Jakob Eitrheim. Det skjedde nemlig på hans 

40-årsdag 3. juni 1992. 

 

Sak 22: SOMMERTUREN 

 Marie-Louise Nilsen og Gunhild Hanssen 

hadde fått i oppdrag å utrede hvert sitt forslag til som-

mertur. 

 Marie-Louise Nilsen lanserte et forslag om tur 

til Astafjord med buss/ferge fra Harstad til Sør-

Rollnes, og stopp i Ibestad, Lavangen, Salangen og 

Gratangen. Et passende tidspunkt kunne være helgen 

24. – 26. august. 

 Gunhild Hanssen foreslo en to dagers tur til 

Steigen, hvor det var mange fine severdigheter, og 

nevnte herunder Engeløya med gravhauger, kirke, 

Prestegårds- hagen, verdens nordligste hasselnøttskog, 

restene av Batteri Dietl som hadde samme type kano-

ner som Adolf-kanonene på Trondenes. Hun foreslo 

første helg i september, da prisene på overnatting går 

ned. Frode Bygdnes nevnte herunder at  Historielaget 

har sin tur til Steigen helgen 25. – 26. august. Jan Arne 

Lund syntes det var vanskelig å sammenligne de to 

forslagene siden det var så lite konkret, men Marie-

Louise Nilsen mente det ikke var vanskelig å sy sam-

men et attraktivt opplegg. Unni Markussen var også av 

den formening av at mange her omkring er lite kjent i 

de nære fjordene. 

 

Mikael Martnes takket begge, og overlot til 

forslagstillerne å fortsette med jobben 

Han forstår det slik at det er interesse for 

begge alternativene. Knut Arne Mikalsen 

fremholdt at det kanskje er mer historisk in-

teressant med en tur til Steigen, men føler 

også med Unni Markussen. 
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Han holder derfor en knapp på at man span-

derer en helg i Astafjord, forutsatt et godt 

opplegg. 

 

Unni Markussen refererte fra Oppslagstavla i 

forbindelse med at hun hjalp en dame, Chris-

tina Craig, i USA med å finne dennes beste-

morslekt som gikk mot Astafjord. Hun var 

meget takknemmelig for dette, og ikke lenge 

etter kom det en postpakke som viste seg å in-

neholde eksklusiv sjokolade. Hvis noen var 

interessert i adressen kunne de bare ta kontakt 

med Unni. 

 

Martnes bød deretter på kaffe, te og lekre 

snitter til den beskjedne pris av kr. 50,-,og det 

ble mye god prat utover kvelden. Møtet ble 

avsluttet ved 2130-tiden. 

Helge Sørensen 

ref. 
                

REFERAT 
fra 

20 års jubileum for 

Slektshistorisk forening i 

Harstad 

1992 - 2012 
 

Til sammen 27 festkledde medlemmer og ledsagere 

møtte til jubileumsmiddag på Trondenes Historiske 

Senter, lørdag 9. juni kl. 1800. Leder Mikael Martnes 

ønsket alle velkommen til bords, og fremhevet æres-

gjestene Elsa Jervan Håker, (også æresmedlem), samt 

Leif Sigurd Reginiussen, som begge var med og stiftet 

foreningen. Margareth Jensen, den andre av æresmed-

lemmene måtte dessverre melde forfall av helbreds-

hensyn. Han hadde også hilsen fra Hermod Seim som 

beklaget at han ikke kunne møte til jubileet. Seim var 

også en av stifterne, og satt i det første styret. Martnes 

kom videre inn på tiden som var gått siden stiftelsen, 3. 

juni for 20 år siden, og de som var med på å stifte 

foreningen og det første styret. Han minnet også om at 

vi som regel er for sene til å interessere oss for slekta. 

Selv kom han ikke i gang før han var blitt 50 år. Han 

hilste også til de to langveisfarende medlemmene, 

Kirsti Arctander fra Lofoten og Else Mari Sæterlid fra 

Målselv. Ellers ville han ikke si så mye mer nå, og ga 

ordet til Knut Arne Mikalsen. For anledningen var det 

laget et illustrert festskrift som sammen med bordsang-

ene var lagt ut til hver av gjestene. 
 

Knut Arne Mikalsen opplyste at han hadde påtatt seg 

oppgaven å være toastmaster for kvelden. Til å hjelpe 

seg ville han benytte seg av en ”hard” hånd og sitt 

medbrakte trekkspill, og viste til heftet med bordsanger 

som ville bli avsunget etter hvert til hans akkompag-

nement. Han ba deretter hedersgjestene Håker og Re-

giniussen gå og forsyne seg før de andre fikk slippe til. 

Det var for anledningen bestilt Selskapskoldtbord, hvor 

det meste var tilberedt lokalt av innehaver Ottestad – 

såkalt kortreist mat.  

Etter hvert som gjestene hadde fått forsynt seg høvelig 

med mat og drikke, trakterte Knut Arne sitt trekkspill 

med stil, og sangene ble bedre og bedre etter som 

stemmebandene tøydes.  

Leder Mikael i kjent profil . . . følger med på æresmedlemmets 

ord. . .    Foto: Kåre Hansen 
 

Kveldens hovedtaler var æresmedlem og hedersgjest 

Elsa Jervan Håker. Hun overbrakte en stor hilsen fra 

Margareth Jensen som dessverre måtte melde forfall. 

Hun hadde med seg en gave fra henne og Margareth. 

De syntes ikke en blomster var noen egnet gave til 

foreningen. Heller ikke var en bokgave passende. Den 

ble bare satt bort i et arkiv. De hadde imidlertid funnet 

ut at en pengegave var mest riktig, men beklaget sam-

tidig at det ikke hadde vært mulig å få en gavesjekk i 

banken. Derfor måtte hun overlevere gaven kontant i 

en konvolutt til leder med streng beskjed om at gaven 

var øremerket medlemsbladet – Slekta Vår. 

 

Ellers mimret hun om årene i foreningen og ildsjelene 

fra den første tiden. I det første styret var Bergljot 

Bjørkenes leder, Leif Sigurd Reginiussen nestleder, 

selv var hun sekretær, Jarle Solberg var kasserer, Edith 

Nordli styremedlem, og Hermod Seim og Skjalg 

Vangen var varamedlemmer. ”Slekta Vår” kom ut med 

første nummer i mars 1993. Her var Anders Welle og 

Gerd Hay Eriksen redaktører, og Bergljot Bjørkenes 

bistod. Hun også kom inn på viktigheten av å interes-

sere seg for slektsgranskning så tidlig som mulig. Hun 

takket for seg og ønsket foreningen lykke til i åren som 

kommer.  



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  
 

 

august 2012  «Slekta Vår» - Årgang 20 - Nummer 3 Side 7 

 
Ledelsen i jubileumsåret . .   Foto: Kåre Hansen 

 

Maten så ut til å smake betreffende, og det ble kanskje 

både en og to påfyllinger. Til dessert ble servert ris-

krem og kaffe dertil, og til måltidet spanderte fore-

ningen en enhet øl, vin, herunder alkoholfritt samt 

mineralvann. Egenandel per deltaker var satt til kr. 

100. 

Toastmaster Knut Arne Mikalsen førte an med sitt 

trekkspill og geleidet oss trygt gjennom måltidet. Det 

ble mye god slektsprat, også om andre emner, og alle 

så ut til å trives og storkose seg. Før Knut Arne måtte 

takke for seg kalte han fram personalet som hadde stått 

for trakteringen. De fikk en ekstra stor takk og klapp-

salver fra fornøyde og mette gjester.  

Fra 22-tiden og utover begynte selskapet så smått å ta 

slutt, og vertskapet ved Mikael Martnes ble takket før 

man bega seg hvert til sitt, med ønske om en god og fin 

sommer. 

              Helge Sørensen 

ref.  

Gamle Slekter i Senja! 
 

Denne fant jeg i et gammelt Harstad Tidende fra fre-

dag, 8. april 1932.  

 

Av Gunhild Hanssen 

 

Hvis gamle familienavne dels er forsvun-

net eller forvansket. 
 

Aas: Stammer oprindelig fra Salten. Stam-

faren heroppe kom ca. 1669til Ofoten 

som arkitekt, oppførte Eveneskirke og 

Ankenes første kirke. Han blev senere 

lensmann til Ofoten. Hans sønn og 

sønnesønn var lensmann efter han. 

Flere av slekten drev større jektebruk 

i Ofoten. Endel av denne familie kom 

til Senja. 

 

Buschmand: Kjøpmannsfamilie og inngiftet i slek-

ten Dons i Hamnvik. 

 

Coucheron:  Gullsmed i Ibestad inngiftet i preste-

slekten Wegner i Ibestad. 

Dons: Gammel skipper- og kjøpmannsfami-

lie i Ibestad. I ufredsårene 1807-1814 

var Jens Bing Dons innehaver av for-

retningen i Hamnvik. Hans jekter seil-

te på Bergen i de år og og alt gikk 

godt til 29. juli 1814 da Dons jekt og 

Tegnman Balstad, samt Schøning, 

Grøtøys jekte blev tatt på Statshavet 

på vei til hjemmene med sine dyre-

kjøpte laster av engelske kaprere. 

Jektene med mannskap og last førtes 

til England. Hamnvikjekten førtes av 

Dons’s stedsønn, Job Tode og med 

jekten var også med Dons’s sønn Ni-

colai, som da bare var 16 år, men 

som var med for å bli kjent på leden 

for senere å overta en av farens jek-

ter.  

 

Egede: Paul Hansen Egede kom fra Danmark 

til Senja ca. 1670. Bodde på Harstad. 

Jekteskipper og sorenskriver i Senja 

og som bekjent far til Grønlands 

apostel Hans Egede. En del av denne 

familie kom til Dyrøy. 

Eberg: Gammel skipperfamilie i Fauskevåg 

tinglag i Trondenes. 

 

Gram: Oprindelig gammel embedsfamilie. 

Den første av denne familie som kjen-

nes som kjennes i Senja er Povel Jan-

sen Gram født 1648, klokker i Tron-

denes. Hans sønner drev jektebruk på 

Halsebø. 

 

Harr: En gammel kjøpmanns- og skipper-

familie. Bodde bl. a. på Haukebø, La-

vangen, Skånland og Tovik i Tronde-

nes, Hol i Tjeldsund og Liland i 

Ofoten. Navnet skreves i eldre tider 

Har. Det formenes med bestemthet at 

denne familie nedstammer fra adels-

familien Haar, og senere er navnet 

forvansket til Har og derefter Harr. 

En del av adelsfamilien Haar var 

skrevet til gården Sund i Salten og 

denne familie var også inngiftet i 

adelsfamilien Benkestok til Meløy. 

Skjønt der nu lever tusinder af efter-

kommere av denne familie i Senja, er 

der ingen av disse som kaller sig 

Harr.  

 

Hveding: Oprindelig en gammel embedsfamilie, 

senere kjøpmanns- og skipperfamilie. 
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I Senja blev navnet forvansket til We-

ding. 

 

Heitmøller: Skipperfamilie i Lofoten, Vesterålen 

og Senja bl. a. på Hamn, Dyrøy. 

Heitmann:  Skipperfamilie oprindelig på Holm i 

Dyrøy. 

 

Harder:  Nedstammer fra sorenskriver Hans 

Harder på Berg i Buksnes. Først so-

renskriver i Lofoten senere også i 

Vesterålen. Hans barn kom til Senja, 

hvoe blev inngiftet i familien Berg og 

Friis. 

 

Lind: Skipper- og kjøpmannsfamilie, som i 

1702 beboet gården Fur i Trondenes. 

Senere inngiftet  i flere av de her evnte 

familier.  

 

Lech: Innvandret embetsfmilie, som i Senja 

gikk over til å bli skier- og kjøpmenn. 

 

Leth: Opprindelig eldgammel nordlandsk 

kjøpmannsfamile. 

 

Modi: Bodde bl. a. på Bolla i Ibestad og 

Nergård i Bjarkøy i 1702. Inngiftet i 

Bjarkøyetten.  

 

Normann:  I det 17. århundrede en fra Bergen til 

Kvæfjord innvandret skipper- og 

kjøpmannsfamilie, som omkring 1700 

reiset sydover igjen. Den nuværende 

familie av dette navn nedstammer fra 

stud. Med Normann som kom til Har-

stad fra Bergen før 1740. Han drev 

som kirurg, blev beskikket som klok-

ker til Trondenes. Hans sønn og søn-

nesønn var hans eftermenn i bestil-

lingen. Innen denne familien var en 

hel del skippere og kjøpmenn og eiere 

av Harstad Gård. 
 

Lars Hansen og Martha Lavina 

Rasmusdtr. 
Familie nr 1088 i ”Folk og slekt i gamle Tronde-

nes” 

 

Av Alfred Arntsen 

 

Fortsettelse fra nr. 2-2012 av Slekta Vår 

 

Katrine Maria Larsdtr., født 07.06.1843 i Sør-

Lavangen, og døpt den 06.08.1843 i Hol kirke på 

Tjeldøy. Hun døde den 16.02.1891 på Stunes i 

Evenes. 

 Hun giftet seg 24.09.1863 i Evenes med Jens Se-

verin Eriksen, født 22.02.1837 på  

 Stunes i Evenes, sønn av Erik Henrik Jensen og 

Oline Kirstine Ingebrigtsdtr. Jens 

Severin Eriksen  døde den 202.10.1926. 

Kartrine Larsdtr. og Jens Eriksen hadde 2 barn: 

 

1.  Leonore Marie Jensdtr., født 25.05.1864 på Stunes. 

Hun giftet seg den 21.10.1886 med Ole Christian 

Hansen, født 07.08.1854 på Skogøy i Evenes, sønn 

av Hans Andreas Olsen og Trine Mina Henriksdtr. 

De bosatt seg på Tårstad i Evenes og fikk 9 barn. 

Høvedsmann Ole Hansen Tørrestad i Ofoten var en 

av fiskernes forhandlere forut for det berømte 

Trollfjordslaget i 1890. Dampskipene som stengte 

av Trollfjorden var fra Harstad Dampskipsselskab, 

som var eid av bl.a. brødrene Ole og Rikard Kårbø. 

    Leonore Jensdtr. døde 19.02.1919, og Ole Hansen 

døde 14.12.1944. 

 

2.  Oluf Johan Robert Jensen, født 27.02.1867 på Stu-

nes. Han giftet seg den 29.09.1891 i Evenes med 

Anna Marcelie Johansdtr., født 17.04.1871 i Sør- 

      Lavangen i Skånland, datter av Johan Larsen og 

Kirsten Elisabeth Olsdtr.. Hun døde på Stunes 

den 26.06.1898. I dette ekteskapet var det 4 barn. 

     Oluf Jensen giftet seg på nytt den 28.12.1902 i 

Evenes med Akselie Petrikke Amundsdtr., født 

16.02.1862 i Klubvik i Skjomen, datter av 

Amund Jonsen og Omina Axelsdtr. I dette ekte-

skapet var det ikke barn, men Akselia og Jens 

hadde to fosterbarn. Akselia Amundsdtr. døde 

den 15.12.1940, og Oluf Jensen døde den     

24.02.1951.  

 

Ane Johanna Larsdtr., født 08.07.1846 i Sør-

Lavangen i Skånland. Hun døde den 01.03.1900 

på Kirkhaug i Evenesmark. ”Folk og slekt i gamle 

Trondenes” har henne som død i 1861, men det er 

ikke riktig. Hun ble konfirmert i Evenes den 19. 

juli 1863, og det er trolig hun som ved folketel-

lingen i 1865 var tjenestejente på Seines i 

 Ankenes. I 1873 fikk hun en sønn med Mikael 

Elias Nilsen, født den 23.01.1848 på Skar i Eve-

nes, sønn av Nils Martinus Nilsen og Karen Ber-

gitte Carlsdtr. Sønnen ble døpt den 10. oktober 

1873 og fikk navnet: 

 

1.  Rasmus Nikolai Ravn Mikalsen Kirkhaug, født 

16.09.1873 på Stunes i Evenes. Han vokste opp 

hos mora og stefaren på gården Kirkhaug i  

     Evenesmark, og da det ble han som fikk overta 

stefarens gårdsbruk ble det til at han tok i bruk 

Kirkhaug som slektsnavn. Han giftet seg den 

08.12.1900 med Olufine Amanda Berg Hansen, 

født 22.02.1879 på Ellingjord i Evenesmark, dat-

ter av Jacob Andreas Jentoft Hansen og Eva Ka-

tarina Mickelsdotter. De fikk 8 barn. 

     Rasmus Kirkhaug døde10.11.1918, og kona     

Olufine døde 02.10.1954.  
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Ane Johanne Larsdtr. giftet seg den 09.11.1876 med 

(Gabriel) Leonhard Gabrielsen, født 04.03.1835 i 

Evenesmark, sønn av Gabriel Jacobsen og Lisbeth  

(Lisa) Larsdtr. Han brukte alltid Leonhard som for-

navn, og barna skrev seg for  Leonhardsen. Leon-

hard sitt søskenbarn Barthold Hansen var gift og 

bodde på  

Kirkhaug. Barthold døde imidlertid i Lofoten i 1872, 

og enka måtte gå fra gårdsbruket på Kirkhaug. Det 

ble da til at Leonhard fikk overta bygselen på dette 

bruket. 

 Ane Johanne og Leonhard fikk 6 barn. Leonhard 

døde 04.03.1888, 2 måneder før det yngste barnet 

ble født. Enken Ane Johanne greide å holde fami-

lien sammen på  Kirkhaug, men var bare 53 år 

gammel da hun døde den 01.03.1900. Hennes 

eldste sønn Rasmus giftet seg senere samme år, og 

overtok gårdsdriften. Av de andre barna måtte de 

eldste ut i arbeidslivet, mens yngstegutten Albert 

på 14 år fikk opphold hos slektninger.  

 

De 6 barna til Ane Johanne Latsdtr. og Leonhard Ga-

brielsen var:  

   

2.  Margrethe Gunille Leonhardsdtr.,  født 03.04.1877 

på Kirkhaug. Hun ble konfirmert  

     fra Kirkhaug den 26. juni 1892, med gode karakte-

rer. I 1900 var hun tjenestejente på Stunes hos sitt 

søskenbarn Oluf Jensen. Senere ble det kokkearbeide 

på svensk side av Ofotbanen. I årene 1905 – 1908 fikk 

hun 3 barn med ukjent far/fedre. I 1909 fikk hun tvil-

linger i Kiruna. Faren var Ernst Eriksson, født i 1872.  

     Margrethes videre skjebne er ikke kjent. 

 

3.  Andreas Lind Leonhardsen, født 11.01.1879 på 

Kirkhaug. Ved folketellingen i 1900 var han stik-

ningsmedhjelper på Ofotbanen. Han ble gift ca 

1905 med Laura Bergithe Josefine Olsdtr., født 

27.06.1882 på Fagerbakken i Vågan, datter av 

Ole Christian Pedersen og Ane Martha Tho-

masdtr. De fikk datteren Olga Aminda Marie, 

født 10.09.1906 på Millerjord i Ankenes. Andre-

as må ha dødd før 1909, for i september 1909 gif-

tet Olga seg på nytt i Sør-Varanger, og fremviste 

da attest på at hennes første ektemann var avgått 

ved døden. Datteren Olga var i livet i 1910. 

 

4.  Lea Hansine Leonhardsdtr., født 22.01.1881 på 

Kirkhaug i Evenesmark, og døpt den 24.04.1881. 

Hun døde av "halsesyke" den 08.10.1884. 

 

5.  Johan Martin Leonhardsen, født 06.02.1883 på 

Kirkhaug. Han ble konfirmert fra Kirkhaug den 27. 

juni 1897 med gode karakterer. Ved folketellingen i 

1900 var 17- åringen Johan Martin i Narvik som stein-

arbeider. I 1912 var han forlover i Kirkenes, og han 

kan også ha arbeidet ved gruvene i Birtavarre før det 

ble retur til Ofoten og gruvene i Bjørkåsen i Ballangen. 

Han var gift, usikkert når og hvor,  

     med Helga Jacobine Horne, født 26.03.1184 på 

Sund i Gildeskål. Hun var datter av Hans Henriksen 

Horne og Jacobia Alette Lavine Andreasdtr.  

     Johan og Helga hadde ikke egne barn, men tre 

fosterbarn (som kanskje var adoptert?). 

 

6.  Albert Matias Leonhardsen, født 14.06.1886 på 

Kirkhaug i Evenesmark. Han ble  

     konfirmert fra Kirkhaug den 30. juni 1900. Ved 

folketellingen i 1900 var han  

     pleiesønn hos onkelen Jens Eriksen på Stunes. 

Albert Leonhardsen døde ugift  

     den 01.12.1967 på Årdalstangen. 

 

7.  Leonhard Martin Leonhardsen, født 28.05.1888 på 

Kirkhaug i Evenesmark. Han  

     døde 22.12.1891 av difteri. 
 

Margrethe Elisabeth Larsdtr. ble født 15.04.1855 i 

Sør-Lavangen i Skånland. Ved folketellingen i 

1865 bodde hun heime hos mora i Sør-Lavangen. 

Verken hun eller søsteren Andrea er å finne i fol-

ketellingen i 1875. Men de var begge faddere i 

Evenes kirke i juli 1877. 

Hun giftet seg den 04.10.1877 i Evenes med Elias 

Bertheus Hansen, født den 21.06.1847 på gårds-

bruket Vandet i Evenesmark, sønn av Hans Petter 

Hansen og Maren Elisabeth Hansdtr.. De nygifte 

bodde først noen år i Evenesmark, men omkring 

1882 flyttet familien til husmannsplassen Tennå-

sen under Breistrand. Det var Margrethe sin onkel 

Peder Rasmussen som hadde ryddet plassen, og 

det var en sønnesønn av han som overlot bygselen 

til Elias og Margrethe. Flere av barna tok Tennås 

som slektsnavn.  

Margrethe døde den 04.06.1917, og Elias døde den 

11.06.1928. De er begge gravlagt på Evenes kir-

kegård. Margrethe og Elias fikk 10 barn: 

 

1.  Dødfødt Eliassen, født 28.05.1878 i Evenesmark, 

død 28.05.1878. 

 

2.  Olufine Marie Eliasdtr., født 19.04.1879 i Evenes-

mark. Hun giftet seg den 24.04.1904 i Trondenes 

med Simon Olai Samuelsen, født 02.11.1878 på 

For på Grytøy, sønn av Samuel Martin Danielsen 

og Olina Marie Hansdtr.. Olufine og Samuel 

bodde på For, og fikk 2 barn. 

 

3.  Rebekka Karoline Eliasdtr., født 23.03.1881 i Eve-

nesmark. I 1906 fikk hun sønnen 

     Einar Berg (Mikalsen). Faren var ungkar Nils And-

reas Mikalsen, født 15.02.1872  

     på Berg i Trondenes, sønn av Mikal Andreas Nil-

sen og Mette Marie Sesilie  
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     Jensdtr. Rebekka døde på Tennåsen den 2.11.1910, 

og sønnen Einar vokste opp hos 

besteforeldrene på Tennåsen.  

 

4.  Lars Andreas Tennås, født 18.04.1883 på Tennå-

sen. Han giftet seg 05.10.1913 i Evenes med enka 

Ragna Emilie Knudsen, født 24.04.1882 på Li-

land i Evenes, datter av Knud Ole Aas Axelsen 

og Mette Marie Thomasdtr.. Lars Tennås var  

     skomaker, og bodde på Liland i Evenes. Lars og 

Ragna hadde to sønner. Ragna døde den 

19.04.1962, og Lars døde den 26.01.1977. 

5.  Marie Magdalena Eliasdtr., født 07.06.1885 på 

Tennåen i Skånland, død i 1891. 

Hun og søsteren Elida døde om-

trent samtidig av difteri. 

 

6.  Elida Marie Eliasdtr., født 01.05.1887 på Tennå-

sen, død 05.05.1891 av difteri. 

  

7.  Anna Berntine Eliasdtr., født 06.05.1889 på Ten-

nåsen, og døpt den 20.04.1890 i  

     Evenes. Hun døde ugift den 01.11.1913.   

 

8.  Ingvald Marcelius Tennås, født 11.07.1891 på 

Tennåsen. Han var gift med Anna Kristiana 

Brøshaug Kristiansdtr., født 09.08.1890 på Møk-

keland i Trondenes, datter av Kristian Petter Ol-

sen og Karen Maria Olsdtr. I 1918 fikk Ingvald  

     husmannsplassen Tennåsen utskilt som eget bruk, 

og kjøpte eiendommen for 1.800,- kroner. 

     Ingvald og kona Anna fikk to barn. 

 Ingvald døde den 04.04.1962 i Narvik, og Anna  

     døde i Narvik den 31.03.1967. 

 

9.  Hans Petter Lind Eliassen Tennås, født 11.08.1893 

på Tennåsen, og døpt  

     den 08.10.1893 i Evenes. Han giftet seg den 

01.11.1919 i Trondenes med Anna  

     Sofie Sørensen, født den 03.04.1897 på Grøsnes i 

Ibestad. Det var ingen barn i  

     ekteskapet. Hans døde i Narvik den 22.08.1966. 

Kona Anna Sofie døde i Narvik 

     den 09.12.1971. 

 

10.  Marelius Eliassen Tennås,  født 14.06.1895 på 

Tennåsen. Han giftet seg den 27.05.1920 med 

Kristofa Otelie Dahl Olsen, født 14.10.1895 på 

Fauske i Skjerstad, datter av Svante Olsson og 

Elida Marie Sofie Martinussen. Svante Olsson fra 

Luleå kom til Fauske som marmorarbeider, og 

ble gift på Fauske. Så ble det anleggsarbeide på 

Ofotbanen, og i 1910 bodde familien i Skånland. 

       Marelius og kona Kristofa bodde først noen år på 

Tennåsen før de flyttet til Sør-Lavangen. Om-

kring 1930 flyttet familien til Ankenesstrand. 

 De fikk 6 barn. 

      Kristofa døde den 30.10.1964, og Marelius døde 

den 15.07.1966. 

       Slutt: 

 

Etterkommere Rebekka Ovedia Ursin 

Klausdatter 
 

Av: Kirsti Arctander 

 

Før jul hadde jeg et trivelig slektsforskerbesøk fra 

Vågan, og da fant jeg ved et ”ulykkestilfelle” ei dame i 

Lofoten som var fra Trondenes. Hun er 2xtippoldemor 

til besøket mitt, men så fant jeg ut at dama var ”mi” 

også, om enn ikke blant mine aner. Dette gjelder Re-

bekka Ovedia Ursin Klausdatter f 2.febr 1820, datter 

av Klaus Israelsen og Mathiasdatter Brønlund Ursin.  

Familie nr 1971, barn nr 3. i Folk og slekt i Trondenes. 

 

Hun havnet altså i Lofoten, nærmere bestemt Ørsnes, 

Vågan. Hun ble gift med Hans Rasmus Benjaminsen f. 

5 sep 1813Ytterbø, Evenes, sønn av Peder Benjamin-

sen og Mette Marie Jacobsdatter Warberg. De giftet 

seg 28. des 1846 i Vågan. De fikk 6 barn, hvorav hvert 

fall 2 av barna har etterkommere. Hans lever i FT 

1875. Rebekka er enke og heter Benjaminsen i FT 

1900. Etter mye leting finner jeg nå at Hans dør i 1889 

og Rebekka i 1902. 

 

  i.   Claus Mathias Benjaminsen* 29. mar 1847 i 

Ørsnes, Vågan 

 2 ii.   Peder Benjamin Hansen Benjaminsen * 22. 

mai 1849. 

  3. iii.   Fredrikke Georgine Hansdatter * 6 jan 1852. 

  iv.  Hans Reobert Ursin Benjaminsen, * 15 okt 

1854 i Ørsnes, Vågan. 

  v.  Daniel Julius Hansen, * 24 des 1857 i 

Ørsnesstrand, Vågan, † 26 jan 

1858 i Ørsnesstrand, Vågan, grav-

lagt 31 jan 1858 i Vågan. 

  vi.  Bendix Theodor Norman Hansen Benjamin-

sen, 

    * 8. mai 1859 i Ørsnes, Vågan. 

 

    Claus har jeg ikke funnet i FT 1900 og 1910, 

men han lever i FT 1875, det 

samme gjelder Hans. Daniel dør jo 

som baby. Bendix er fremdeles 

ugift i 1910 og er i Svolvær da. I 

1900 var en periode i Flakstad 

som snekker.  

 

   Vær obs på at Hans Rasmus omtales 

som Benjaminsen og ikke Peder-

sen som ville vært naturlig. Legg 

også merke til at de aller fleste av 

disse barna omtales som Benja-

minsen, mens de etter datidens 

navneskikker ”burde” het Hansen.  

 

2. Peder Benjamin Hansen Benjaminsen, * 22. mai 

1849 i Ørsnesstrand, Vågan.  Han giftet seg med 
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Fredrikke Olea Olsen, 5 jul 1880 i Vågan kirke, 

Vågan, * 28 sep 1855 i Ørsnesstrand, Vågan (dat-

ter av Ole Andreas Brækkan og Jørgine Hjertine 

Johannesdatter ). 

    Barn: 

      i. Einar Jørginius Benjaminsen, * 28 

mar 1881 i Ørsnesstrand, Vågan. 

      ii. Helga Rikarda Benjaminsen, * 23 

jan 1884 i Følstad, Vågan. 

      iii. Ole Brækkan Benjaminsen, * 8 

des 1885 i Følstadvik, Vågan. 

      iv. Aagot Jenny Benjaminsen, * 6 okt 

1889 i Følstadvik, Vågan. 

      v. Hilmar Rolf Benjaminsen, * 16. 

aug 1891 i Følstadvik, Vågan. 

      vi. Gudrun Kathinka Benjaminsen, * 

4 nov 1893 i Ørsnesstrand, Vågan. 

 

Når det gjelder disse barna har jeg funnet alle døpt og 

alle lever i 1900. FT  

  Både Peder og Fredrikke lever i FT 1910, 

Vågan. 

  Når det gjelder Fredrikke er hun flere ganger 

oppført som Ole eller Olea Fredrikke. 

Når hun døpes og vies står det Fredrikke 

Olea.  

3. Fredrikke Georgine Hansdatter, * 6 jan 1852 i 

Ørsnes, Vågan.  Hun giftet seg med Martinus Pe-

dersen Hagen, 23 okt 1879 i Vågan, * 9 okt 1847 i 

Åmot, Hedmark (sønn av Peder Bentsen og Siri 

Halvorsdatter), † 18 des 1902 i Ørsnes, Vågan, 

gravlagt 30 des 1902 i Vågan. 

 

    Barn: 

    4. i. Sigurd Bakke * 24. feb 1881. 

   ii. Harmond Bakke, * 18 aug 1882 i 

Ørsnes, Vågan. 

      iii. Rebekka Ursin Bakke, * 20 sep 

1884 i Ørsnes, Vågan.  Hun giftet 

seg med NN. 

      iv. Marie Fredrikke Bakke, * 20 mar 

1891 i Ørsnes, Vågan. 

      v. Randi Bakke, * 18 sep 1893 i Ørs-

nes, Vågan, † 25 nov 1910 i Ørs-

nes, Vågan, gravlagt 4 des 1910 i 

Vågan kirkegård, Kabelvåg. 

 

Av disse barna er det bare Sigurd som har etterko 

mere. Rebekka var gift (ikke fått navnet på ektefel-

len ennå) men ekteskapet var barnløst. 

4. Sigurd Bakke, * 24 feb 1881 i Ørsnes, Vågan.  

Han giftet seg med Ida Elonora Karoline Robertsen, 

* 11. mar 1886 i Gimsøy (datter av Robert Kristian 

Karlsen og Anne Petrikke Paulsdatter). 

Mener jeg har lett opp alle disse personenes dåp og 

dødsfall i kirkebøkene der de er oppgitt Det sam-

me for vielsene. Jeg har imidlertid ikke sjekket 

dato for Hans Rasmus Benjaminsens dåp.  

 Fredrikke og Martinus har etterkommere som lever i 

dag, 

Så jeg skal fortsette å jobbe litt med dem.  

 

Hvis noen ønsker flere opplysninger kan de 

ta kontakt på e-post; kirsti.arctander@hotmail.com 

De første bosetterne på Storjord i  

Kvæfjord. 
Av: Geir Jensen 

Det er noen som leter etter Peder Henriksen, hans 

forfedre og hans barn. Det har vært skrevet en del om 

dem, men et par kilder om dem er ikke nevnt. I Kvæ-

fjord bygdebok bind 1 er det tatt med avskrift av ting-

protokollene for Kvæfjord tinglag, og på tinget på 

Indre Elgsnes 30. oktober 1801 vil fogden vite om det 

var nye rydningsplasser i tinglaget. Allmuen svarte at 

det var fem i Kvæfjord. Tenvasåsen, Storjorden, God-

fjordbotten, en mellom Moldvigen og Bremnes, imel-

lom Kjengsnes og Findvigen. Om Storjorden står det at 

Peder Henriksen begynte ryddningen for om lag 12 år 

siden, men han er nå død og ryddningen er nå overtatt 

av hans to sønner Henrik Pedersen og Nils Pedersen. 

Vil også nevne tinget 22. juli 1822 på Borkenes. Peder 

Henriksen møtte og fremviste huden av to fullvoksne 

og en halvvoksen bjørn, som han og Paul Pedersen 

hadde skutt i Kvæfjord tinglag. 

Så kan vi prøve å finne ut hvem de var og hvor de 

kom fra, og om deres familieforhold. I folketellingen 

for 1801 for gården Straumseide (Storjord) bor det 

følgende personer: 

Marit Nilsdatter  70 år Husmor og enke etter 

1.ekteskap. Har reinsdyr og jord 

Ane Pedersdatter        22 år Hennes barn. Tjener 

moren. Ugift 

Jon Pedersen  19 år Hennes barn. Tjener 

moren. Ugift 

Henrik Pedersen 36 år Husbonde, lappefolk, 

har reinsdyr og rydningsjord, fisker. 

Inger Jonsdatter  30 år Hans kone, begge i 

1.ekteskap. 

Peder Henriksen 10 år Deres barn. 

Jon Henriksen  8 år Deres barn. 

Elen Margrethe  2 år Deres barn. 

Synøve Paulsdatter 20 år Tjenestepike, ugift. 

Nils Pedersen  28 år Husbonde, lappefolk, 

har reinsdyr og rydningsjord, fisker. 

Berit Jonsdatter  27 år Hans kone, begge i 1. 

ekteskap. 

Marit Nilsdatter  6 år Deres barn. 

Jon Nilsen  3 år Deres barn. 

 

I 1801 betaler disse skatt: 

Henrik og Nils Pedersen 1ort og 8 sk. Hver.     

Peder Henriksens enke  1ort. 

Da er det klart at Peder Henriksen og Marit Nilsdatter 

er et par og foreldre til: 

mailto:kirsti.arctander@hotmail.com
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Henrik  f. ca 1765 

Nils  f. ca 1773 

Ane  f. ca 1779 

Jon  f. ca 1782 

Henrik Pedersen og Inger Jonsdatter hadde i 1801 en 

sønn, Peder (Henriksen) f. ca1791 (10 år) (som har ei 

stor etterslekt). I 1845 er han selveier og smed, 56 år 

gml., bosatt på storjord og i 1865 er han føderådsmann, 

75 år og opplyser da at han er født i Ibestad pr. gj. Da 

skulle man tro at nå var det bare å slå opp i Ibestad 

bygdeboks slektsregister og finne dem, men så enkelt 

er det ikke. 

Hans mor Inger dør i 1819 i Kvæfjord og da står det i 

kirkeboka: begravet Henrik Pedersens kone Inger 

Jonsdatter omtrent 60 år gammel. I 1826 dør hans far 

Henrik i utmarka, ca 60 år gammel. 

I 1792 begraves en dødfødt datter av Henrik Pedersen, 

Straumseidet Kvæfjord. 

I 1789 ble en Henrik Pedersen gift med Inger Jonsdat-

ter i Ibestad kirke. 

Astafjord bygdebok IV pkt 5625 har ført opp at Hen-

rik er født i 1749 og at Inger dør i 1812. En Inger 

Jonsdatter dør i 1812 ifølge kirkeboka. Hvem er hvem? 

Nils Pedersen og Berit Jonsdatter blir gift i 1795 og da 

står det i kirkeboka at han var i Kvæfjord. 

Astafjord bygdebok pkt 5778. 

Jeg antar at Peder Henriksen d.e. dør i Ibestad sogn og 

er jordsatt i 1793, lapp av Gratangen, 80 år. 

Så vil jeg gå tilbake til Peder Henriksen f ca 1791, han 

gifter seg i 1816 med Margrethe Pedersdatter, Grashol-

la. Har lenge lurt på hvem hun var, men fant ut at hun 

bodde i 1801 i Andøy pr. gj. På gården Skogvoll. Hen-

nes foreldre og søsken: Andøy bygdebok pkt. 1784. 

Peder Paulsen (1746-1830) Hans foreldre og bestefor-

eldre er nemt i Andøy bygdebok, se Middagsfjellet 

/Skavdalen. 

Marit Henriksdatter (ca 1761-etter 1801), muligens fra 

Kvæfjord? 

Barn: 

Nils Petter (ca 1784-etter 1801) 

Paul (ca 1786-til Kvæfjord i 1805, tidligere nevnt som 

bjørnejeger) 

Knut Andreas (1788-1788) 

Margrethe (1790-seStorjord) 

Marit (1792-etter 1801) 

Ellen (1798-etter 1802 til Trondenes i 1802, gift med 

John P. Olsen) 

Som vi ser har den samiske befolkningen i Sør 

Troms/Nordre Nordland vandret over mange grenser 

og krysset mange hav, men kontakten med hverandre 

har de opprettholdt.     

         Astafjoran rundt. 
Sommertur 24-26 august 2012. 

 
Av Unni S. Markussen ref: 

 

Med 19 medlemmer, og innleid buss fra Evensen, 

satte foreningens medlemmer kursen mot «fjoran». Vi 

tok ferga over til Sør-Rollnes, og via en vei av typen 

norsk standard landa vi i Hamnvik og Donsegården. 

Her fikk vi en grundig gjennomgang om stedet. Fra 

Jens Bing Dons d.e. og frem til i dag. Vi fikk servert en 

nydelig betasuppe med godt brød til. Det var og tid til 

å se nærmere på det som finnes i utstillingene på bryg-

ga. Man må bare beundre de som har påtatt seg dette 

arbeidet med å få restaurert og ivaretatt, både stort og 

smått. 

Turen videre gikk via tunnellen under Bygda til And-

ørja. Veien videre var også ganske lik norsk standard. 

Men vår stødige sjåfør brakte oss trygt frem, selv om 

noen av oss kunne forsverget at der absolutt ikke var 

plass. 

Vi kom i god behold til Aa gård i Lavangen, der vi 

skulle ha vårt hovedkvarter. Blei installert i hytter litt 

rundt om, og for mange av oss blei det ganske tidlig 

kveld. Sengene var utmerket, ingen problemer med å 

få strekt mødige legemer. Noen av oss er jo blitt litt 

«til års» og kanskje litt kresen hva angår sengenes 

beskaffenhet. Men alt var bare velstand. 

Lørdag morgen var avreisen til Salangsverket satt til 

kl. 9. Dermed fikk vi god tid til å nyte frokosten. Været 

som var grått og usikkert på fredag, hadde forvandlet 

seg til en strålende norsk sommerdag. På Salangsver-

ket blei vi mottatt av Eliseus Rønning, kjent lokalhisto-

riker, og han informerte om verkets historie som var 

intens, men kort. Det blei omvisning og orientering 

oppi bakkan for de som ønsket det. 

Lundbrygga blei det også tid til å se innom. Derfra bar 

det til Elvelund camping til en velfortjent lunsj bestå-

ende av varme karbonader og kaffe. 

 
Foto: M. Martnes  

 

Inn i bussen på nytt, og nu bar det tilbake mot La-

vangen og Krambuvika. Der fikk vi fyldig info av 

konservator Sonja Westerheim og lokalhistoriker Jen-

toft Teigland. Vi blei så sluppet løs på utstilling og 

bygninger. Morsomt var møte med Jennystua og in-

ventaret der. Man kan bli heftig nostalgisk av mindre. 

Noen av oss hadde ennu overskudd til en liten spaser-

tur på kulturstien, (Fotefar mot nord) hvor det finnes 
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mølle, smie og jordkjeller. Mølle og smie kan «fyres 

opp», er altså rimelig intakt.  

Kvelden blei tibragt i kafedelen i Krambuvika. Her 

var det dekket bord og bestilt mat. Vi fikk nydelig 

lammesteik med alt som hører til. Kaffe og dessert 

vanket også. Noen av foreningas damer hadde bakt 

kaker som de senere på kvelden delte med oss som 

kom tomhendt. Knut Arne hadde trekkspillet med og 

da han drog det i gang blei det en munter kveld utover. 

Mye musikk og sang. En god del av synginga besto av 

«humming», da sangtekster ikke er det flinkeste vi 

nordmenn varter opp med. En god time inn i det nye  

døgnet vandret vi hjemover på apostelens hester. 

 

Søndag formiddag var vi klar for avreise kl 11. turen 

gikk til Gratangen og båtmuseet, samt fartøyvernsente-

ret. Her var det på nytt info av Kyrre Eilertsen med 

påfølgende omvisning. Vi fikk også lunsj. Nydelig 

lapskaus eller fiskesuppe, med brød og flatbrød til. 

Ingen grunn til å klage på kokken. Maten var svært 

god. Det blei også tid til en liten stopp ved minnebau-

taen over Nykens forlis. Hele mannskapet omkom. 

Den historien er vel kjent for de fleste. 

 

Stor takk til Marie og Gunnhild som hadde sydd 

sammen en flott tur til oss. 

 

 
Foto: M. Martnes  

 

 

          En liten historie fra Laberg 

– Salangen Kommune! 
 Hvorfor har du det så mørkt her inne? 

 

 Av: Gunhild Hansen  

Denne historia har jeg fått hos et barnebarn av Johans 

bror: Han onkel Johan: Dette skjedde tidlig på 1900-

tallet. Som ung var han med ut på fiske, både på Lofo-

ten og på Finnmarksfiske. En gang han var på fiske på 

Finnmarkskysten skjedde dette; De var bare to fiskere i 

den åpne båten deres. Det blåste opp til storm og den 

lille åpne båten deres var i ferd med å forlise. Det var 

så isende kaldt at de holdt på å fryse i hjel. Til slutt 

kom de seg til land, men de var begge veldig både 

nedkjølt og forkommen. Den ene karen døde i fram-

skotten av båten på grunn av frostskadene han fikk, 

mens den andre, han onkel Johan, som ved et mirakel, 

berget livet. Men han mistet dessverre synet av frost-

skadene han fikk. Årene gikk! Onkel Johan klarte seg 

bra. Han livnærte seg ved å lage divaner og lignende. 

Dette arbeidde han med heime i huset sitt. En dag 

skulle min bestefar (og hans bror) på besøk til ham, der 

han satt i mørket. Bestefar hørte det banket og arbeidde 

inne i huset. Da han kom inn spurte han: «Johan, sitter 

du her og arbeider i mørkna?» «Ja, for meg er det 

mørkt heile tida», flirte han Johan til svar. Slik var han, 

han lot seg ikke knekke, selv om han nesten mistet 

livet og ble blind for livet. 

  PÅBUD OG FORBUD – på 1200-

tallet! 
Avskrift ved: Gunhild Hanssen 

 

En «historie» skrevet fra «Det gmle Astafjord og 

Ibestad, 1. bind «Tingsoknet og kirkesoknet», av 

Hilmar Eriksen. 

Vedlikehold av kirkegården som alltid lå rundt kirka 

var pålagt kirke-eierne. Selv små kirker hadde flere 

altere. Kirka på Ibestad skal ha hatt tre. Kirke og kir-

kegård var fredhellige steder. Straffen for brudd på 

freden kunne stige til fredløshet og stedet var besmittet 

til biskopen hadde renset det med bønner og vievann. 

Kirkene var også fristeder for forfulgte og forbrytere, 

til tinget hadde dømt i deres sak og eden ble avlagt i 

kirka eller ved kirkedøra og med handa på messeboka. 

Verdslig straff for brudd på kristenretten ble fastsatt 

ved overenskomst mellom biskopen og bøndene, altså 

på tinget. Slike brudd på kristenretten var bl. a. ekte-

skapsbrudd, brudd på kjærlighetsløftet om ekteskap og 

ekteskap mellom nærmere slektninger enn femte ledd. 

Utenfor fastetider var helligdager gledesdager. I den 

første kristne tid ble de feiret med gilder som lignet de 

hedenske offergilder. Ble gildene forsømt var straffen 

bøter til biskopen. Alle helligdager og fastetider ble 

varslet i forveien av presten ved at han skar et kors og 

sendte det rundt fra gård til gård. Korset skulle gå etter 

samme regler som tingbud. 

Alle døpte skulle gravlegges i vigslet jord, d. v. s. på 

kirkegården. Unntatt var bannsatte, selvmordere, de 

groveste forbrytere og hedninger, d. v. s. udøpte. Disse 

skulle begraves i flomålet, der hvor flo og grønn gress-

torv møtes. Gravlegging av døpte i steinrøyser, på 

hedensk vis, ble straffet med bøter til biskopen og liket 

skulle flyttes til kirkegården. Intet barn måtte forbli 

udøpt i 12 måneder. Uten at det var høgst nødvendig 

måtte ingen lik stå ubegravet over 5 dager. For grav-

legging gjaldt strenge bestemmelser. Graven måtte 

kjøpes og «legrkaup» var en av sogneprestens viktigste 

inntektsposter. I den seinere tid var betalinga for en 
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bonde ei ku som fulgte med i likfølget. Å sette ned lik i 

eldre graver var forbudt. At denne regelen kunne bli 

fulgt på kirkegården som lå omkring Ibestad gamle 

kirke, i over 600 år, kan bare forklares med at de nors-

ke ikke var så mange i antall. I 1215 bestemte «Late-

rankosilet» at alle døpte under botstvang skulle gå til 

skrifte og til alters hvert år, hvis de ikke var utestengt 

som følge av synder. Intet lik måtte begraves noe annet 

sted enn ved sin hovedkirke. Bortsett fra gravplass 

i/under kirka, noe som var en stor sjeldenhet, var den 

mest hedrede plassen ved kirkens østre ende eller 

under takdryppet på sørsida. Den ringeste/dårligste 

gravplassen var nærmest kirkegårdsgjerdet. Også 

ilanddrevne lik fikk plass på kirkegården, så fremt 

«hårskurden» viste at de var nordmenn og ikke finner. 

Av ca. 50 gårder fra vikingtida eller eldre, d. v. s. 

usammensatte eller med endinger på –stad, -land eller -

set, var ca. halvparten fra fastlandet, 11 fra Rolla og 6 

fra Andørja. I et kirkesogn var det sjelden flere enn 

300 mennesker. 
 

 

Avskrift av Kirkebog 

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti 
Av Rita Andreassen 

 

No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde 
Navn 

Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

  1919    

Mannkjøn. 

1 8/2-18 5/1-19 Hans Andreas Kjøbmand og fanejunker Hans Kristian Alstad                                            

2-2 barn 

hstr. Helga Augusta Andreassen Lind 

Harstad 1873/1876 

2 21/11-1891 12/2-19 

Voksen-

dåp 

Ingebrigt Kornelius Gbr. Jørgen Tollef Johansen 

hstr. Gjertrud  Johansen 
Kasfjord 1863/1862 

3 10/9-18 16/2-19 Magnar VIKHOLT Husm. og fisker Markus Laurits Iversen 

hstr. Margrethe Oline Arnesen 

                                     g. 1898  11-10 barn 

Grøtavær 1873/1873 

4 15/12-18 23/2-19 Kristian Berg Gift D/S kaptein Kristian Thrane 

Ug. tjp. Petra Pedersen 
Trondhjem 

Harstad 

1880/1893 

5 6/12-18 23/2-19 Eyvind  ( adopt.av  

fanejunker Johan 

Grandhagen og hustru 

Elise Johansen i 1922 

) 

Ug. …… i landbrugsdep. Johan G… Juul 

Ug. tjp. Helga Johansen 
Kristiania 

Harstad 

1892/1891 

6 21/12-18 16/3-19 Theodor Andreas Ind. og alm. dagarb. Alf Heltberg Sundt Johan-

sen                          g. 1912  3-1 barn 

hstr. Kristine Alvilde Hansen 

Berg 1888/1892 

7 21/1-18 13/4-19 Odd Ansgar Sten Gbr. og fisker Joakim Martin Nikolai Hansen                             

g. 1899  7-7 barn                                                           

hstr. Lydia Elvira Iversen 

Stensland 1868/1882 

8 10/11-18 17/4-19 Knut Inge D/S kaptein Klaus Halvorsen 

hstr. Sara Nilsen 
Harstad 1886/1892 

9 11/10-17 20/4-19 Erling ……. Ug. kjøbmand Ingvald Sørensen  

Ug. husbestyrerinde Emma Pedersen 
Harstad 

Seljestad 

1894/1889 

10 24/2-18 21/4-19 Bjarne Nikolai 

Bratsberg 

D/S mask. Karl  Andreas Nilsen     

hstr. Marie Amanda Nilsen  

                                        g. 1914   2-1 barn 

Sama 1891/1888 

11 24/5-16 21/4-19 Vidar Johan D/S mask. Bernt Dahl 

hstr. Oliva Olsen 
Harstad 1889/1888 

12 27/10-18 21/4-19 Gunnar Angel Arb. mek.verk. Peder Antonsen Alvestad 

hstr. Dagny Danielsen 
Harstad 1893/1896 

13 16/1-19 21/4-19 Per Johan D/S kaptein Marinius Kildal Johansen Lind                                 

g. 1914  1-1 barn 

hstr. Sigrid Fredriksen 

Harstad 1888/1893 

14 5/10-18 20/1-19 

21/4-19 

Leif Julian 

ERIKSEN (adoptert 

1922 av urmaker Karl 

Eriksen og h. Haldis 

Agnethe Mikkelsen)  

D/S maskinist og huseier Jakob Henriksen 

+ hstr. Jensine Kristoffersen 
Harstad 1875/1881 

15 2/2-19 11/5-19 Arne Johannes 

NYGÅRD 

Kjøbmand Aron Olsen     g. 1911  3-2 barn 

hstr. Jenny Petrine Jørgensen 
Grøtavær 1885/1887 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde 
Navn 

Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

16 5/2-19 11/5-19 Ingvald Olai 

STRAND 

Husmann og fisker Ole Martin Olsen 

hstr. Inga Margrethe Olsen 

                                         g. 1911  4-2 barn 

Alvestad 1872/1882 

17 4/4-19 8/6-19 Odd Gunvald MELÅ Arb. mek.verk. Olaf Johan Kristiansen 

hstr. Gunda Jensine Mikkelsen 

                                            g. 1918  0 barn 

Seljestad 1893/1893 

18 9/9-18 8/6-19 Karl Johan IRGÅRD D/S maskinist Magnus Leonard Olsen 

hstr. Amanda Mathilde Frantsen 

                                            g. 1918  0 barn 

Harstad 1898/1896 

19 13/3-19 8/6-19 Alf Anders Kristian D/S maskinist Thorleif Glomseth 

hstr. + Alfhild Hansen 
Harstad 1889/1892 

20 6/12-18 9/6-19 Brede Andreas Gbr. og fisker Konrad Olai Heide 

hstr. Anna Louise Andreassen Kvam 

                                            g. 1917  0 barn 

Bjørnrå 1883/1890 

21 1/11-17 9/6-19 Theodor Marelius Arb. mek.verk. Wilhelm Henriksen 

hstr. Fredrikke Jensen 
Bjørkaas i 

Ofoten 

1888/1896 

22 6/10-18 15/6-19 Jarle Arb. formann mek.verk. Herman Kristian Han-

sen                             g. 1911  3-3 barn 

hstr. Antonie Amundsen 

Harstadbotn 1890/1891 

23 9/3-19 15/6-19 Rikard Ingemann Kjøbmann og huseier John Lind Mathisen 

hstr. Hjørdis Nilsen          g. 1916  1-1 barn 
Harstad 1890/1897 

24 3/11-18 29/6-19 Mathias Martin 

Andor 

Gbr. og D/S matros Theodor Martin Benjamin 

Johnsen            g. 1908  3-1 barn 

hstr. Bendikte Marie Mathiassen 

Fauskevåg 1882/1885 

25 15/11-18 29/6-19 Meier Kristian Gbr. Peder Mikal Nilsen     

hstr. Karen Johanna Marie Karlsen 

                                             1900  6-6 barn 

Gausvik 1871/1877 

26 17/10-18 7/7-19 Halfdan Kornelius Gbr. og fisker Hans Berg Hansen HOLTE 

hstr. Kornelia Amanda Gerhardine  Jørgensen                       

g. 1912   2-2 barn 

Holte 1886/1883 

27 19/10-18 7/7-19 Torkil Ind. og arb. v/hermetikfabrik Mikal Meier Tho-

massen                      g. 1917  1-1 barn 

hstr. Anne Ovidia Pedersen 

Seljestad 1892/1892 

28 17/5-18 7/7-19 Arthur Marvin Alm. dagarb. Og huseier  Anton Sigvart Mathias 

Enoksen             g. 1911  2-2 barn 

hstr. Marie Benedikte Larsen 

Sama 1872/1876 

29 28/9-18 7/7-19 Evald Lars Gudmund Fisker og huseier Nils Peder Markussen 

hstr. Kristofa Regine Andrea Andersen 

                                         g. 1907  3-3 barn 

Kasfjord 1880/1884 

30 19/2-19 7/7-19 Ulrik Berg Ind. og fisker Johan Eberg Iversen 

hstr. Marie Olsen                g. 1918  0 barn 
Kilbotn 1894/1895 

31 23/9-18 7/7-19 Per Gunleif Arb. mek.verk og ind. Gabriel Kornelius Ben-

diksen                        g. 1904  5-5 barn 

hstr. Pernille Marie Nilsen 

Kilhus 1883/1885 

32 10/3-19 7/7-19 Martin Reinholt Gbr. Ingvard Johan Iversen 

hstr. Hansine Jakobine Meier Stenersen 

                                         g. 1916  1-1 barn 

Seljestad 1892/1887 

33 11/1-19 7/7-19 Kaare Asbjørn Snedker og huseier Kristoffer Ernst Bendiksen 

KINGSWIK   g. 1903  4-4 barn 

hstr. Anna Margrethe Iversen 

Gausvik 1881/1880 

34 14/1-19 7/7-19 Kaare Martin Gbr. og fisker Martin Alfred Schjelderup Petter-

sen                             g. 1918  0 barn   

hstr. Josefine Sofie Klausen 

Fauskevåg 1891/1893 

35 30/11-18 13/7-19 Nils Johan 

Tvilling med kv.kj. 

41 

Byggmester Kristoffer Mikal Nilsen 

hstr. Antona Pauline Magda Pettersen 

                                         g. 1914  1-1 barn 

Harstad 1886/1891 

36 20/2-18 13/7-19 Henry Johan Snedker Halfdan Hansen 

hstr. Hildur Isaksen Aanstad 
Harstad 1889/1898 

37 23/9-18 13/7-19 Sigurd Olai Skomager Alfred Simonsen 

hstr Sofie Olsen 
Gryllefjord 

i Berg prg. 

1893/1886 

38 16/2-19 13/7-19 Asbjørn Johan Peder Gbr. og fisker Anton Nikolai Hansen 

hstr. Johanna Elisabeth Mathiassen 

                                         g. 1902  6-6 barn 

Alvestad 1878/1884 

39 8/3-19 13/7-19 Magnar Hilberg Gbr. og fisker Magnus Johan Mikalsen 

hstr. Benedikte Marie Olsen 

                                         g. 1914  3-3 barn 

Grøtavær 1889/1885 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 
hj.- dåp 

Barnets fulde 
Navn 

Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

40 15/3-18 13/7-19 Arthur Andreas 

Heggelund 

Kjøbmand og postaabner Martinius Martinussen 

hstr. Aronie Mikkelsen 
Meløvær i 

Bjarkø prg. 

1867/1881 

41 14/5-19 13/7-19 Karl Gerhard Hegge-

lund 

Gbr. og fisker Arnoldus Dreyer Olsen 

hstr. Birgitte Oline Karlsen 

                                         g. 1910  4-4 barn 

Sandstrand 1887/1883 

42 5/4-19 13/7-19 Jørgen SANDVIK Gbr. og fisker Oluf Harald Meier Markussen                       

g. 1911  3-3 barn 

hstr. Helga Amanda Eriksen 

Rollnes 1883/1892 

43 

 

44 

28/1-19 20/7-19 Henry 

og                tvillinger 

Erling Valdemar 

D/S mask. og huseier Vilhelm Mikal Hansen 

Strand                 g. 1916  1-1 barn 

hstr. Elise Marie Torbergsen 

Seljestad 1890/1891 

45 19/10-18 20/7-19 Gunnar Johan Alm. dagarb. Andreas Hansen 

hstr. Josefine Mortensen 
Harstad 1885/1887 

46 29/12-18 20/7-19 Haakon Arvid Arb.form. v/verksted og huseier Hilmar Hansen 

hstr. Albertine Gjertsen 
Harstad 1887/1887 

47 23/3-19 20/7-19 Andreas Simon 

Marinius 

Gbr. og fisker Hilberg  Marelius Enoksen 

hstr. Anna Elvine Mikkelsen 

                                        g. 1917   1-1 barn 

Berg 1881/1885 

48 9/9-18 20/7-19 Knut Magnus Bogholder Karl Birkeland 

hstr. Inga Abrahamsen 
Harstad 1885/1887 

49 8/1-19 10/1-19 

20/7-19 

Kurt Anbuhl Banksjef Fridtjof Godske 

hstr. Alise Anbuhl 
Harstad 1882/1880 

50 7/2-19 27/7-19 Alf Blix KAMPEN Ind. og alm.dagarb. Nathaniel Ingvald Hansen                             

g. 1915  1-1 barn 

hstr. Bergitte Marie Charlotte Andersen 

Kilbotn 1884/1893 

51 29/1-19 

 

27/7-19 Henry Odd  SPAUN 

(Fødselsdato rettet 

fra 27/1) 

Snedkermester og huseier Alf Parelius Hansen                             

g. 1916  1-1 barn 

hstr. Jensine Petra Andrea Svendsen                           

Harstad 1891/1892 

52 24/8-18 27/7-19 Einar Andreas Ind. og alm.dagarb. Fredrik Annalius Fredriksen                       

g. 1914  2-2 barn 

hstr. Borghild Eline Edvardsen 

Kilhus 1891/1894 

53 17/5-18 27/7-19 Peder Johan Harr Gbr. og fisker Othelius Andreas Berg Olsen                                

g. 1901  3-3 barn 

hstr. Simonette Kornelia Hansen 

Bø 1880/1880 

54 17/9-17 27/7-19 Kaare Ingberg Celius Gbr. Olaf Hagbart Normann Mathiassen 

hstr. Ingeborg Anna Jakobsen     

                                         g. 1912  2-2 barn 

Skånland 1891/1892 

55 20/6-18 27/7-19 Godtfred Vilhelm 

Brun 

Arb. v/uldvarefabr. Andreas Martin Eberg And-

reassen                     g. 1907   2-2 barn 

hstr. Magdalene Kristine Olsen 

Gausvik 1887/1888 

56 31/3-19 27/7-19 Paul Sverre d/s baadsmand  og ind. Martin Nikolai Svendsen                         

g. 1917  1-1 barn 

hstr. Mette Marie Norman 

Stensland 1896/1892 

57 7/2-19 27/7-19 Asbjørn Mathias 

Skjolden 

Elektrisk arb. og huseier Karl Andreas Rafaelsen                         

g. 1911  5-2 barn 

hstr. Hilda Sofie Paulsen 

Gausvik 1882/1885 

58 20/1-19 27/7-19 Alf Johannes Gbr. Ole Johan Josefsen (lap) 

hstr. Elida Amanda Olsen (norsk) 

                                         g. 1917  1-1 barn 

Kjønna 1885/1884 

59 3/2-19 27/7-19 Emil Hilberg Gbr. John Andreas Johnsen 

hstr. Susanna Emilie Marie Larsen 

                                         g. 1905  6-5 barn 

Stensland 

lapper 

1878/1882 

60 4/4-19 27/7-19 Roger Magnus Ber-

giton WARBERG 

Gbr. og fiskekjøber Robert Marelius Waldemar 

Rafaelsen           g. 1918  0 barn 

hstr. Thora Elfrida Torgersen 

Skånland 1886/1892 

61 1/ 2-19 3/8-19 Asbjørn Gbr. og fisker Hartløf Peder Hansen 

hstr. Josefine Nathalie Ludvigsen 

                                        g. 1907   6-6 barn 

Sandstrand 1884/1888 

62 7/12-17 23/8-18 

3/8-19 

Arthur Othilius 

Kristoffer 

Kjøbman og huseier Olaf Julius Tande 

hstr. Othilie Joakime Tande  

                                         g. 1901  7-5 barn 

Tovik 1877/1881 

63 3/10-18 3/8-19 Hans Mikal Gbr. og fisker Albert Kornelius Martin  

Hansen                             g. 1906  4-3 barn 

hstr. Grete Atalie Martinussen 

Sandstrand 1879/1885 

 


